
 

お取引先 各位 
 

年賀状による年頭ご挨拶について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社では近年のデジタル環境への移行や、資源の
消費抑制、CO2 排出削減等、環境保護推進に向けた取り組
みの一環として、2022 年より全てのお取引先に対する年
頭のご挨拶を控えさせて頂くこととなりましたことをご
案内申し上げます。 
誠に勝手ながら貴社におかれましても、弊社への例年のお
心遣いは無用にお願いしたく存じます。 
何卒ご海容のうえ、今後も引き続きご高配を賜りますよう
お願い申し上げます。 
 

敬具 
2021 年 11 月吉日 

クリエイト伝装株式会社 

本  社 ： 〒984-0051 宮城県仙台市若林区新寺 2-2-11-3F 
TEL 022-295-5011 FAX 022-295-5050 

  
東京支店 ： 〒106-0041 東京都港区麻布台 1-9-14-5F 

TEL 03-6277-7150 FAX 03-6277-7151 
 

（ 営 業 所：つくば・盛岡・福岡 ） 

代表取締役 菅井 正次 


